DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000229 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2018 Ano 3

Contrato

 ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 010/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2018;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2018; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e § 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº.
8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 12/01/2018 CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE Presidente Tancredo Neves CONTRATADA: LUIS VINICIUS
ARAGÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, (CNPJ nº.
26.623.641/0001-96) OBJETO: 1) contratação de serviços de consultoria e
assessoria jurídico-administrativa com atuação em processos nas áreas de
Direito Constitucional, Administrativo e Financeiro, especificamente voltada
para regularidade do Município junto ao CAUC e SICON, envolvendo
contencioso perante a Justiça Federal bem como orientação e
acompanhamento de demandas administrativas junto aos órgãos
governamentais das esferas estadual e federal. VALOR: R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil)- 12 parcelas mensais de R$ 4.000,00 (quanto mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 3.3 – Secretaria Municipal de Administração - Projeto/Atividade:
2005 – Desenvolvimento das Ações da Administração Geral - Elemento de
Despesa: 33.90.35.00.00 – Serviços de Consultoria  DATA DA ASSINATURA:
12/01/2018. PELO CONTRATANTE: Antonio dos Santos Mendes - Prefeito
Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62CD0CC0FF5607D278F7E99E8E59B66E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000229 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2018 Ano 3

 ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N - Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2018;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25, inciso II e § 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº.
8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM: 12/01/2018 CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE Presidente Tancredo Neves CONTRATADA: ELEILTON DA HORA
SANTOS – EPP – CNPJ 03.118.388/0001-18OBJETO: Contratação de Empresa
Especializada paraprestação de serviços técnico Especializados de Consultoria e
Assessoria Contábil, de forma diferenciada, conforme seleção constante na Matriz de
serviços-Anexo I da proposta. VALOR:220.800,00 (duzentos e vinte mil e
oitocentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO DATADA
ASSINATURA: 12/01/2018. PELO CONTRATANTE: ANTÔNIO DOS SANTOS
MENDES- Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62CD0CC0FF5607D278F7E99E8E59B66E

		2018-01-23T16:06:11-0200